
РЕШЕНИЕ
Совета Тюгеевского сельского поселения 

Заинского муниципального района 
Республики Татарстан

№36 «27» июля 2021 года

О признании утратившим силу решение 
Совета Тюгеевского сельского поселения
Заинского муниципального района РТ
от 15.05.2010 № 135 «Об утверждении Положения 
«Об организации и осуществлении первичного 
воинского учета граждан на территории
Тюгеевского сельского поселения»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными 
законами от 31 мая 1996 года№ 61-ФЗ «Об обороне», от 26 февраля 1997 года 
№31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской 
Федерации», от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и 
военной службе», от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. № 
719 «Об утверждении Положения о воинском учете», от 06 февраля 2020 г. N 
103 "О внесении изменений в Положение о воинском учете", руководствуясь 
Уставом Тюгеевского сельского поселения Заинского муниципального района 
Республики Татарстан, Совет Тюгеевского сельского поселения Заинского 
муниципального района

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Тюгеевского сельского 
поселения Заинского муниципального района РТ от 15.05.2010 № 135 «Об 
утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного 
воинского учета граждан на территории Тюгеевского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» ( ), на 
специальных информационных стендах на территории населенных пунктов 
поселения и на официальном сайте Заинского муниципального района в 
разделе «Сельские поселения».

PRAVO.TATARSTAN.RU

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 
опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета, л
_  _ - В_______Глава Тюгеевского сельского посе, Т.В.Попова

PRAVO.TATARSTAN.RU

